ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2021 года  №_______

г. Луганск

О внесении изменения в Порядок обеспечения деятельности
Республиканской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной
Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики
по с тано вляет:

1. Внести изменение в Порядок обеспечения деятельности

Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений, утвержденный постановлением Совета Министров
Луганской Народной Республики от 24.05.2016 № 253 «Об утверждении

Порядка обеспечения деятельности Республиканской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений» (с изменениями),

дополнив пункт 2 абзацем вторым следующего содержания:
 «В случае отсутствия ответственного секретаря Комиссии по

уважительным причинам (отпуск, болезнь, командировка и другим
уважительным причинам), организационное обеспечение деятельности

Комиссии осуществляется секретарем стороны, представляющей
Правительство Луганской Народной Республики в Республиканской

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов